ESTADO DE SÃO PAULO

1 ATA N° 21 DA 208 REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE
2 CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA REALIZADA NO DIA 12 DE NOVEMBRO DE
3 2019. Aos doze dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezenove, nesta cidade de
4 Assis, Estado de São Paulo, nas dependências da Câmara Municipal de Assis, na Rua José
5 Bonifácio, n° 1001, às 17h00min, reuniu-se a Comissão de Constituição e Justiça - CCJ
6 para discutir e designar os relatores dos Projetos de Lei n° 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161,
7 162, 163, 164, 165, 166, 167 e 168/2019; Projeto de Decreto Legislativo n° 26/2019 e Projeto
8 de Resolução n° 08/2019. Presentes os vereadores Vinícius Guilherme Simili, Presidente,
9 Claudecir Rodrigues Martins, Vice-Presidente, Roque Vinícius I. T. Dias, Secretário,

10 Francisco de Assis da Silva, membro, e Nilson Antônio da Silva, membro. Os projetos foram
11 distribuídos aos relatores da seguinte forma: PL 155, 161 e 165/2019 ao Vereador Francisco;
12 PL 159 e 160/2019 e PDL 26/2019 ao Vereador Nilson; PL 156, 162 e 166/2019 ao Vereador
13 Roque; PL 157, 163 e 167/2019 ao Vereador Vinícius; PL 158, 164 e 168/2019 e PR
14 08/2019 ao Vereador Claudecir. Após discussão, a Comissão deliberou apresentar os
15 pareceres no prazo regimental. Não havendo mais nada a ser discutido, foi encerrada a
16 presente reunião às 18h17min e eu, Natalia Domingos Pelissari, Secretária da Ata, lavrei a
17 presente que uma vez conferida pelos membros da Comissão, vai por eles assinada.

-PRB

Membro

Membro

Rua José Bonifácio, nº 1001- Assis!SP- CEP: 19800-072- Fone/Fax: (18) 3302-4144
www.assis.sp.leg.br

1